
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024 г. № Ж5

Об утверждении Лесохозяйственного регламента 
Рязанского городского лесничества

В соответствии со статьей 87 Лесного кодекса Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Приказом министерства природных ресурсов 

и экологии Российской Федерации от 27.02.2017 № 72 «Об утверждении состава 

лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка 

внесения в них изменений», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани 

постановляет:
1. Утвердить Лесохозяйственный регламент Рязанского городского лесничества.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата 

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление 

и Лесохозяйственный регламент Рязанского городского лесничества, указанный 

в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте администрации города Рязани 

в сети Интернет  в течение трех дней со дня издания.www.admrzn.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации Ромо дина М.Д.

В.Е. Артемов

http://www.admrzn.ru

